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Funktion Name Anschrift Telefon 

 

Mail 

Vorsitzender Jürgen Kreiner 

Stadtgewerke Köflach 

Stadtwerkgasse 2, 8580 Köflach 

03144/3470-71 
FAX: 03144/3470-27 

0676/6264544 

jkreiner@gmx.net 
 

betriebsrat@stadtwerke-koeflach.at 

1. Stellvertreter Elke Maurer 
Stadtgemeinde 
Hauptplatz 1, 8572 Bärnbach 

03142/61550-92 
0676/4001477 

kindergarten-afling@baernbach.at 

2. Stellvertreter Reinhold Pagger 

Stadtgemeinde 

Hauptplatz 1, 8570 Voitsberg 03142/22170-280 

reinhold.pagger@voitsberg.at 

3. Stellvertreter Kurt Riemer 

Stadtgemeinde 

Rathausplatz 1, 8580 Köflach 

03144/2519-760 citymanagement@koeflach.at 

Kassier Manuel Weber 
Stadtgewerke Köflach 
Stadtwerkgasse 2, 8580 Köflach 03144/3470-51 

manuel.weber@stadtwerke-
koeflach.at 

Kassier Stv. und 

Frauenreferentin Edith Jauk 

Stadtgemeinde 

Rathausplatz 1, 8580 Köflach 067674083074 

edith.j@koeflach-tv.at 

Schriftführer Werner Halper 

Stadtgemeinde 

Rathausplatz 1, 8580 Köflach 0664/1034997 

- 

Stv. Schriftführerin Andrea Amreich 
Stadtgemeinde 
Hauptplatz 1, 8572 Bärnbach 

03142/6155-35 steueramt@baernbach.at 

Pensionistenvertreterin Christine Hemmer 

Blütengasse 1 

8570 Voitsberg 

- - 

Sportreferentin Juliana Kriebernegg 

Stadtgemeinde 

Rathausplatz 1, 8580 Köflach 0664/5027019 

j.kriebernegg@gmail.com 

 

Musikschulreferentin Mag. Tanja Stock 
Musikschule 
8570 Voitsberg 

03142/21026 
Fax: 03142/21026 18 

tanja.stock78@gmail.com 

Kindergartenreferentin Mag. Karin Scheiber 

Heilpädag. Kindergarten 

8580 Köflach 0676/4606963 

hpk-koeflach@koeflach-tv.at 

Beirat Hubert Kremser 

Stadtgewerke Köflach 

Stadtwerkgasse 2, 8580 Köflach 03144/71731 

hubert.kremser@ stadtwerke-

koeflach.at 

Beirat Bernd Mara 
Stadtwerke 
Hauptplatz 35, 8570 Voitsberg 03144/3470-25 

bernd.mara@ stadtwerke-koeflach.at 

Beirat Ing. Erich Böhmer 

Stadtgemeinde 

Hauptplatz 1, 8570 Voitsberg 03142-22170-260 

erich.boehmer@voitsberg.gv.at 

Beirat Hans Peter Schutti 

Stadtgemeinde 

Hauptplatz 1, 8572 Bärnbach 0676/846755-330 

a- 

Beirat Karl Klug 
Marktgemeinde Maria Lankowitz 
Puchbacherstraße 204, 8591 ML 03144/5527 

karlhome@gmx.at 
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Beirat Oliver Klopschitz 

Gemeindeamt 

, 8580 Rosental 0664/5322602 

oliver-klopfschitz@tele2.at 

Kontrolle Werner Neukam 
Stadtgemeinde 
Rathausplatz 1, 8580 Köflach 03144/2519-300 

werner.neukam@koeflach.at 

Kotnrolle Ing. Bernd Fauland 

Stadtwerke 

Hauptplatz 35, 8570 Voitsberg 03142-22172-412 

bernd.fauland@stadtwerkevoitsberg.at 

Kontrolle Gert Michitsch 

Stadtwerke 

Stadtwerkgasse 2, 8580 Köflach 03144/3470-27 

gert.michitsch@ stadtwerke-

koeflach.at 

 


